-

Lazio Innova — Registro Ufficiale — PROT. 0027106 del 03-08-2020

LAZIO m fﬁﬁ %LAZI@

INNOVA

OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI
LEGALI DI ASSISTENZA E CONSULENZA GIURIDICA NELL’AMBITO DEL GDPR
E DELL’IDENTITA’ DIGITALE

@ REGIONE Feny
LAZIO < =

zo14 - 2020 :

CPV:79111000-5

CIG: 819404108C

Provvedimento di revoca dell’aggiudicazione definitiva al’Operatore Economico
risultato primo in graduatoria e di aggiudicazione definitiva al’Operatore Economico
risultato secondo in graduatoria

Il Direttore Generale

PREMESSO CHE

con determina a contrarre del 03.02.2020 si € dato avvio alla procedura aperta per 'affidamento dei
servizi legali di assistenza e consulenza giuridica nell’ambito del GDPR e dell’identita digitale;

- con provvedimento del 25.06.2020 il RUP ha disposto I'aggiudicazione definitiva in favore di Global
Com Technologies S.r.l. ;

- che in data 25.06.2020 sono state avviate le operazioni di verifica in merito ai requisiti di carattere
generale dichiarati in sede di gara dall’aggiudicatario, effettuate ai sensi degli artt. 81 e 216, comma
13°, del D.Lgs. 50/2016 e dalla Deliberazione del’A.N.AC. n. |11 del 20.12.2012, come aggiornata
dalla successiva Deliberazione n. 157 del 17.02.2016, tramite la piattaforma ACVPASS e tramite il
sito dell'l.N.P.S;;

- che dalle verifiche effettuate attraverso il sito del’l.N.P.S. & emersa la posizione non regolare del
suddetto Operatore Economico per quanto attiene la posizione I.N.A.L.L. “per omessa e/o incompleta
presentazione delle denunce obbligatorie mensili o periodiche elo per denunce che presentano dati
incongruenti”, come da Numero Protocollo INAIL — 22758222;

CONSIDERATA
- la non sussistenza del requisito di regolarita contributiva, la cui violazione comporta I'esclusione dalle
procedure di affidamento degli appalti pubblici e I'impossibilita di sottoscrivere i relativi contratti, di
cui allart. 80 comma 4 del D.Lgs. 50/2016;
DETERMINA

per i motivi sopra espressi e che qui si intendono integralmente richiamati:

Pag. 1 a2
Lazio Innova S.p.A. www.lazioinnova.it | >,/
societa soggetta a direzione info@lazicinnova.it I’@“fl REGIONE
e coordinamento della Regione Lazio  lazioinnova@pec.lazicinnova.it “}‘,@ LAZlO <
sede legale registro delle imprese di Roma —

Via Marco Aurelio, 26/a - 00184 Roma  partita iva e codice fiscale 05950941004
t+39 06 605160 - f +39 06 60516601  Rea RM-938517
numero verde 800 989 796 capitale sociale € 48.927.354,56 i.v.



-

PSR

£ g - 3 .
LAZIO 2 Iﬁﬂ :":\“w
INNOVA ‘

OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI
LEGALI DI ASSISTENZA E CONSULENZA GIURIDICA NELL’AMBITO DEL GDPR
E DELL’IDENTITA’ DIGITALE

CPV:79111000-5
CIG: 819404108C

Provvedimento di revoca dell’aggiudicazione definitiva all’Operatore Economico
risultato primo in graduatoria e di aggiudicazione definitiva all’Operatore Economico
risultato secondo in graduatoria

I) di revocare I'aggiudicazione definitiva disposta a favore del’Operatore Economico Global Com

Technologies s.r.l.;
2) di procedere all’aggiudicazione dei servizi in oggetto a favore dellOperatore Economico Ecosafety
S.r.l. risultato secondo in graduatoria.

3) di dare avvio alle azioni conseguenti e stabilite dalla normativa vigente.

Gli atti del presente provvedimento sono depositati presso I'Ufficio Acquisti e Gare di Lazio Innova S.p.A..

Roma 03.08.2020

Il Direttore Generale

Andrea Ciampalini

Firmato digitalmente da: Andrea Ciampalini
Data: 03/08/2020 15:41:11

Pag.2a2



		2020-08-03T13:41:11+0000
	Andrea Ciampalini




